1
Unités de filtration sans ventilateur avec technologie basée sur la photocatalyse
MPCO
Unités de filtration sans ventilateur avec
technologie basée sur la photocatalyse,
spécialement conçues pour le nettoyage,
la désinfection et la purification de l'air
dans les espaces intérieurs et les surfaces

rendement.
• Ionisation positive et négative.
• Étapes de filtrage : F7 + F9.
• Efficacité jusqu'à 40 m linéaires de
conduit.
Caractéristiques techniques
Code de commande
MPCO: Unités de filtration sans
ventilateur avec technologie basée sur la
photocatalyse
MPCO — 900
Modèle Section
(mm) Poids approx. Débit maximum Consommation
électrique
Hauteur Largeur (Kg) (m³/h) (W)
MPCO-490 490 490 53 1815 14
MPCO-500 500 500 60 1325 14
MPCO-550 550 550 61 2385 14
MPCO-605 605 605 68 2970 14
MPCO-680 680 680 74 3890 14
MPCO-700 700 700 111 2595 14
MPCO-855 855 855 127 6465 28
MPCO-900 900 900 178 3760 14
MPCO-1000 1000 1000 159 8985 28
MPCO-1195 1195 1195 221 10370 42
MPCO-1250 1250 1250 237 10370 42
MPCO-1450 1450 1450 284 15040 56
MPCO-1670 1670 1670 321 23340 84
CO2
H2O
CO2
H2O